TELEVIZNY PROGRAM

50. TYZDEN

Sobota 08. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:05
2:25

3:00
3:20

3:50
4:00
4:25
5:00
7:00
7:35

Kratke spravy
Krestan v spolocnosti /

Krestan a postavenie
prezidenta

Americko-slovenské

.....

inSpiracie
Katechéza (Podobenstva)
Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (2.
advetna nedela, rok C)

Slovo v obraze / Ote nas
Nova kvalita Zivota
RuzZenec

Biblia

RuZenec

Kratke spravy

8:00 ® Klbko a rodina/ O daroch

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:20

8:55
9:45

10:00
10:10
10:30

11:00

11:55

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45
15:00

7 - Posunkovy jazyk

V Skole Ducha (154) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo vykupenia

Univerzita tretieho veku
Jej Zzivotom je Skola a
Studenti.

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

Putovanie po Svatej zemi
(1)

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Slovo v obraze / Otce nas

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00

16:45
17:00
17:30
18:35 ®

18:55

19:25
20:05
20:30

22:05
22:20
22:55
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Ruzenec z Lurd

Sviatok Neposkvrneného
pocatia Panny Marie
Nova kvalita Zivota
LUXaren

Svata omSa z Bratislavy
Klbko a rodina / O daroch
Vecera u Slovéaka (2.
advetna nedela, rok C)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Blahoslaveny Duns Scotus
- Obhajca
Neposkvrneného pocatia
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Iba Skola

Spojeni oceanom: Joe
Senko, Oakland,
Pennsylvania

& - Nedostupné online




Nedela 09. 12. 2018

0:10
0:35
1:05
1:10
1:50
2:00
2:10
2:25

3:00
3:20

4:00
4:25
5:00
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
vKontexte

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Slovo v obraze / Ot¢e nas
Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (2.
adventna nedela, rok C)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (154) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo vykUpenia

Iba Skola
RuZenec
Biblia

RuzZenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko a rodina / O vstavani

8:20
8:35
8:55
9:25
9:55
10:15

10:30

12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita zivota
Spravodajsky suhrn
Viera do vrecka / Ako
spoznam BozZiu volu?
Svata omsa z Krasfan -
Bratislava

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Goetheho Faust, alebo
zapas o dusu i poznanie

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Slovo v obraze / Stvorenie

) - Skryté titulky

16:10
16:35

16:40

18:15
18:35 @

19:05
19:25
20:05
20:30

21:00

21:45

22:15
22:35
23:05
23:45

o) - Audiokomentar

Spolu / Tvarohovy kolac

Klinec po hlavicke (o.
Martin Mekel: O domacej
Cirkvi)

Blahoslaveny Duns Scotus
- Obhajca
NepoSkvrneného pocatia

Eucharistické zazraky

Klbko a rodina / O vstavani

Katechéza (Podobenstva)
RuZenec

Spravodajsky suhrn

Na ceste v rodine: Sila
odpustenia

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

Putovanie po Svatej zemi
(1)

Nova kvalita Zivota
vKontexte

Quo vadis

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online
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Pondelok 10. 12. 2018

0:10
0:30

1:25

2:25

3:00
3:20

3:50

4:00

4:20

4:25

5:00

7:00

7:40

7:45

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Cirkev
pred 89 - reholnici

Krestan v spolocnosti /
Krestan a postavenie
prezidenta

Mjanmarsko - Kopec snov
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (154) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo vykupenia

Slovo v obraze / Stvorenie
Viera do vrecka / Ako
spoznam BoZiu volu?
Svedectvo

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
ObisSovce)

Ruzenec

8:20 ® Gigi, BoZia princeznicka

#* - Premiéra

(11) / Uces

® - Pre deti

8:55
9:25
10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10
13:30
14:25
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Katechéza (Podobenstva)

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Anjel Pana

RuZenec

Spolu / Tvarohovy kolac
Iba Skola

Univerzita tretieho veku
Mjanmarsko - Kopec snov
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (155) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo utrpenia

) - Skryté titulky

16:40
16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:20
20:30

22:00

22:30

22:45

23:25

23:45

o) - Audiokomentar

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma/
Nenapadni hrdinovia

Gigi, BoZia princeznicka
(11) 7 Uces

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Svedectvo viery, Zivota a
obety

Putovanie po Svatej zemi
(2)
Slovo v obraze / Stvorenie

Hudobné pédium /
Antonio Vivaldi - Styri
roc¢né obdobia

Jej Zivotom je Skola a
Studenti.

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 11. 12. 2018

0:10
0:25

1:20
1:25
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50
4:00

4:25

5:00
7:00

7:55

Kratke spravy

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Svedectvo

Taizé

Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze (Stvorenie)

Jeden na jedného /
Sloboda viery v Eurépe

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

8:25 ® Gigi, BoZia princeznicka

#* - Premiéra

(12) / Nevinné loz

® - Pre deti

8:55

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:25
14:10
14:40
15:00
15:30
16:05

16:35

7 - Posunkovy jazyk

Krestan v spolocnosti /
Krestan a postavenie
prezidenta

Kratke spravy
Z pramena
Mjanmarsko - Kopec snov

Doma je doma /
Nenapadni hrdinovia

Anjel Pana
Ruzenec

Na ceste v rodine (Sila
odpustenia)

Quo vadis

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Putovanie po Svatej zemi
(2)
Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

17:00
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55

21:15

21:45

22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami

Doma je doma / Zaostrime
na deti

Gigi, BoZia princeznicka
(12) / Nevinna loz

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy
vKontexte / Martin

Kramara: Od Seelisbergu
po Jeruzalem a Rim

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (Lucia
Lehotska, Chicago, lllinois)
Vaticano

V Skole Ducha (155) /
ThLic. Anton Ziolkovsky,
PhD: Tajomstvo utrpenia

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 12. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Nenapadni hrdinovia

Hudobné podium /
Antonio Vivaldi - Styri
rocné obdobia

Na ceste v rodine (Sila
odpustenia)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec

Gigi, BoZia princeznicka
(13) / Velké ruzové
prekvapenie

Vaticano

Spolu / Tvarohovy kolac

® - Pre deti

9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05

14:35
15:00
15:30
16:05
16:25

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma / Zaostrime
na deti

Anjel Pana

RuZenec

Spravy zo Svatej zeme

Medzi nebom a zemou
(Alexandra Kolenova)

Putovanie po Svatej zemi
(2)

Iba Skola

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Staroslovanské centra -
Kopcany

Doma je doma / Zaodiet
dusu i telo do adventu

) - Skryté titulky

18:00

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:00
22:05

22:45
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Svata omSa s papezom
FrantiSkom

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Povolanie k
modlitbe)

Jeden na jedného / Aky je
vztah vedy a viery?

Peter medzi nami
Svedectvo

Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)
Svedectvo

LUXaren

Na ceste v rodine (Sila
odpustenia)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 13. 12. 2018

0:10
0:25

1:20

2:40
3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55
9:15

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Zaostrime
na deti

V Samarii pri studni /
Svedectvo viery, Zivota a
obety

Slovo v obraze / Stvorenie
Hodina milosrdenstva
Quo vadis
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

lesodo (Spolocne pri love)

Peter medzi nami

vKontexte / Martin
Kramara: Od Seelisbergu
po Jeruzalem a Rim

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30

14:10
14:20

14:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Zaodiet
duSu i telo do adventu
Anjel Pana

Ruzenec

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)
Svedectvo

Jeden na jedného / Aky je
vztah vedy a viery?

Slovo v obraze / Stvorenie
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (3.
adventna nedela)

) - Skryté titulky

16:30
16:45
17:00

17:05
17:30

18:35 @

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10
22:10

22:25

22:55
23:45

o) - Audiokomentar

Runiverz

Kulmenie

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota

Doma je doma/
Adventnou krajinou

lesodo (Spolocne pri love)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Adoracia

Poltonklub / Magnet

Jeden na jedného / Aky je
vztah vedy a viery?
Staroslovanské centra -
Kopcany

Quo vadis

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 14. 12. 2018

0:10  Kratke spravy 10:00  Kratke spravy 17:30  Moja misia - magazin
0:25 Doma je doma / Zaodiet 10:10  Z pramenia (Pater Juraj Vojenciak )
dusu i telo do adventu 10:30  Sedembolestny ruzenec 18:35 © lesodo (Milujte svojich
1:20  Univerzita tretieho veku 11:00 Doma je doma / nepriatelov)
2:25  Putovanie po Svétej zemi Adventnou krajinou 19:05  Zpramena
(2) 12:00  Anjel Péna 19:25  Ruzenec
3:00  Hodina milosrdenstva 12:25  RuZenec 20:05  Kratke spravy
3:20  Vaticano 12:55  Nova kvalita Zivota 20:20  Prehlad katolickych
4:00  Katechéza (Podobenstvd)  13:10  jeden na jedného / Aky je periodik
4:25  RuZenec vztah vedy a viery? 20:30 @ Guadalupe - Zivy obraz
4:55 Biblia 13:30 V Samarii pri studni / 21:30 Quo vadis s Maxom
7:00  Svatd oméa Svedectvo viery, Zivota a KaSparu
Priamy prenos z kaplnky TV obety 22:15  Spravy zo Svatej zeme
LUX. 15:00  Hodina milosrdenstva 22:40. vKontexte /Martin
7:45  Ruzenec 15:30  RuZenec z Lurd Kramara: Od Seelisbergu
8:20 ® lesodo (Milujte svojich 16:00 Vaticano po Jeruzalem a Rim
nepriatelov) 16:35  Eucharistické zézraky 23:10  Na ceste v rodine (Sila
8:55  Vecera u Slovaka (3. 16:55  Godzone magazin odpustenia)
adventna nedela) 23:45  Z pramefa
9:25  Spojeni oceanom (Lucia

Lehotska, Chicago, Illinois)

Verzia: 2018_50 - 08.11.2025 01:28:05

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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